Cela étant, et animé d'une particulière bienveillance à l'égard de 
tous ceux auxquels ces Lettres s'adressent, Nous érigeons et établissons, 
de Notre propre mouvement, de science certaine et après mûre déli-
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apostolicre polestatis pleniludine, prresentium vi, prrefocturam 
apostolicam Erythrream in vicarialum apostolicum ejusdem 
nominis erigimus el insliluimus cum omnibus et singulis 
juribus, honoribus, privilegiis, indultis, qure ad hujusmodi 
vicariatus aIJostolicos pertinent. Oecernentes has Litteras firmas, 
validas et efficaces semper exislere el fore, suosque plenarios et 
integros elîectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectat 
vel speclare poteril, in omnibus et per omnia plenissime suffra
gari; sicque in prremissis per quoscumque judices ordinarios et 
delegatos judicari ac del1niri debere, atque irritum esse et inane 
si secus super bis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel 
ignoranter contigerit attenlari. Non obstantibus Nostra et Can
cellari,e apostolicre regula de jure quresito non tollendo, aliisque 
constitulionibus et sanctionibus apostolicis, lice\ speciali et 
individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium facien
tibus quibuscumque. 

Datum Romre, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 
vn februariLMOCCCCXI, Pontificatus Nostri anno octavo. 

R. card. MERRY DEL VAL, 
L. >I< S. a secretis Status. 

Lération, de la plénitude de Notre pouvoir apostolique, et par la vertu 
des présentes, la préfecture apostolique de l'Erythrée en vicariat 
apostolique du même nom, avec tous et chacun des droits, honneurs, 
privilèges, indults qui sont l'apanage commun des autres vicariats 
apostoliques. Et Nous décrétons que ces Lettres seront toujours 
fermes, valides et efficaces, qu'elles ressortiront et obtiendront Jeurs 
effets pleins et entiers, qu'elles demeureront en tout et très pleinement 
un témoignage en faveur de ceux auxquels elles s'adressent ou s'adres
seront dans la suite; qu'ainsi en devront juger et définir tous les 
juges ordinaires et délégués; que sera nul1e et vaine toute tentative 
faite contre ces Lettres, sciemment ou par ignorance, quel qu'en soit 
l'auteur et quelle que soit son autorité. Nonobstant Notre règle et 
celle de Notre chancellerie apostolique, de ne point priver du droit 
acquis et nonobstant les autres constitutions et sanctions apostoliques, 
bien que dignes d'une mention et d'une dérogation spéciales et indi
viduelles et toutes autres choses contraires. 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l'anneau du Pêcheur, le 
7 féyrier 1911, de Notre Pontificat la huitième année. 

R. card. MERRY DEL V AL, 
L. 'X' S. secrétaire d'Etat. 
LR<ime, 8 août 4.9H.) 

MOTU PROPRIO 

Sacerdofe1 Arno/dus Harris IV'athew, H. r6ertus Igna
tius Be1/e et Arthurus Guilelmus Howarth nomina
tim excommunicantur. 

JJilectis Filiis catholicis in Anglia commorantibus 

PIUS PP. X 
DILECTI Fu.n, SALUTEM ET APOSTOLICAM BE:'iEDICTIONEM. 

Gravi jamdiu scanùalo, maxima animi mœrore, vohis esse 
novim.us sacerJotes HeriJertnm Ignatium Bea]e et Arthurum 
Guilelmum Howarlh, e clero Nottingharnensi, qui, quœ sua 
sunt non quœ Jesu Christi quœrentes el. œstu ambitionis 
abrepti, postquam penes acatholicos homines Episcopatus honore 
augeri non semel pertentaverint, eo temeritat.is novissime pro· 
gressi sunt ut, voti compotes facti, Episcopalem consecra,;, 
tionem se recepisse Nabis arroganter nunciarint. Nec eorum 

Excommunication nominale contre les prêtres Arnold 
Harris Mathew, Herbert Ignace Beate et Arthur 
William Howarth. 

A Nos chers Fils les catholiques demeurant en Angleterre 

PIE X, PAPE 
CHERS FILS, SALUT ET n!i:NÉDICTION APOSTOLIQUE. 

Depuis longtemps déjà, Nous le savons, la conduite des prêtre.s 
Herbert--Ignace Beale et Arthur-\Villiam Howarth, du clergé de 
Nottingham, est pour vous un sujet de grave scandale et pour votre 
cœur la cause d'un profond chagrin. Recherchant leur avantage per
sonnel et non la gloire de Jésus-Christ, et emportés par les ardeurs de 
leur ambition, voici que ces malheureux, après avoir essayé plusieurs 
fois déjà, auprès d'hommes non catholiques, de se faire décerner les 
honneurs de l'épiscopat, viennent de pousser leur audace, une fois 
leur désir réalisé, jusqu'à uous annoncer avec arrogance leur consé-

40 MOTU PROPRIO DE S. S. PIE X ( if FÉVR. f9H) 

nuncii authenticum defuit testimonium; nam qui sacrilegi 
hujus facinoris princeps auctor fuil, pseudo-episcopus quidam 
Arnoldus-Harris Mathew, litteris tumoris plenis ad Nos datis, 
illud plane confirmare veritus non est. Qui quidem insuper 
archiepiscopi anglo-catholici Londinensis titulum sibi arrogare 
non dubitavit. 

Ad vos igitur, primum, dilecti Filii, de qaorum religiosa et 
devota erga Nos voluntate semper et illustria testimonia exce
pimus, animum et sollicitudinem Nostram convertentes, vehe
menter horlamur in Domino ut ab eorum fraudibus et insidiis 
sedulo caveatis. 

Dein vero, ne muneri Nostro deesse videamur, decessorum 
Nostrorum exemplis inhœrentes, prœfatam consecrationem ille
gitimam, sacrilegam atque omnino contra hujus Sanctre Sedis 
mandata Sacrorumque Canonum sanctionem factam edicimus.